
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 834

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 15:11:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2018

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LICENÇA PARA USO DO SOFTWARE AUTOCAD PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE HABITAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA � ANEXO
I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LICENÇA PARA USO DO SOFTWARE AUTOCAD PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE HABITAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA � ANEXO
I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2018 00:00:00 Homologação Baixar

13/09/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/834/paquisicao-de-licenca-para-uso-do-software-autocad-para-a-secretaria-municipal-de-habitacao-obras-e-servicos-publicos-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a080944703a0652f579469d25c6f525a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XXJJ7jm402018423.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
75/2018 MAPData... 28/09/2018 27/09/2019 R$ 42.300,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
91 40 Pregão Presencial 27/09/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/134
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f8dd322ae268b17c740e24e46074f1ae.pdf

